【 浄様式320 】

「 教化研修会館使用許可申請書 」

申請日：令和   年   月   日

浄土宗教化研修本部長 殿

【申請者】

下記のとおり「申請」いたします。

責任者(代表者)

 住所

氏名          ㊞

使用期間
令和   年   月   日  （   ：   ）から

令和   年   月   日  （   ：   ）まで

使用目的 利用人数：   名

階 室名 利用日･時間 利用用途 留意点または希望事項

１ 大ホール   /   ： ～  /   ：

多目的ホール   /   ： ～  /   ：

応接室   /   ： ～  /   ：

２ 中研修室①   /   ： ～  /   ：

中研修室②   /   ： ～  /   ：

中研修室③   /   ： ～  /   ：

会議室１   /   ： ～  /   ：

会議室２   /   ： ～  /   ：

３ 道場   /   ： ～  /   ：

器具及び数量

備 考

※事務使用欄

上記のとおり、教化研修会館の使用を許可いたします。

なお、宗務庁の行事等の都合上、会場を変更して頂く

場合がございますので、予めご了承ください。

            殿

許可番号：第    号

令和   年   月   日

浄土宗教化研修本部

副
本
部
長

課

長

担

当

団体名

役職名

氏 名                   ㊞

      〒

TEL （    ）    －

連絡先